ПРОТОКОЛ № 02
заседания педагогического совета

ЧОУ ДПО «УМЦ «Безопасность труда»

10.01.2020 г.                                                                            № 02

Председатель: Максимова О.А., директор
Секретарь: Иванова И.А., педагог дополнительного образования

Общее количество членов педагогического совета:  6 человек

Присутствовали:  6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об  утверждении  стоимости  образовательных  услуг  по  каждой  образовательной
программе на 2020 год

Ход заседания:

1.Слушали директора Максимову О.А., рассказала о необходимости  утверждении
стоимости образовательных услуг на 2020 год

РЕШЕНИЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА № 02:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг на 2020 г.

№
п\п

Образовательные программы,
очная форма обучения

Стоимость, в руб.

1. Обучение и проверка знаний требований охраны труда  руководителей,
специалистов и других работников организаций

1600-00

2. Обучение уполномоченных по охране труда профсоюзного комитета 800-00
3. Обучение  по  программе  профессиональной  переподготовки

«Техносферная безопасность»
10000-00

4. Обучение  по  охране  труда  при  работе  на  высоте  (без  присвоения
группы безопасности по работам на высоте)

1400-00

5. Обучение по охране труда при работе на высоте с присвоением 1 и 2
группы

2000-00

6. Обучение  по  охране  труда  при  работе  на  высоте  с  присвоением  3
группы

3000-00

7. Обучение  пожарно-технического  минимума  для  руководителей  и
ответственных за пожарную безопасность

1500-00

8. Обучение  навыкам  оказания  первой  помощи  пострадавшим  на
производстве

500-00

9. Обучение по ГО и ЧС руководителей и ответственных 2500-00

 Проголосовали: за –  6 чел., против - нет, воздержались – нет.

Председатель: ____________________/О.А.Максимова /
Секретарь:      _____________________/И.А.Иванова/